

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém  
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO - SEMAD  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024 – SEMAD

## Resultado da Homologação

**0001 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, CARBONO ABRASIVO, LIMPEZA EM GERAL, PCT COM 60G, FARDO COM 14 PACOTES - ASSOLAN - Valor Referência: 36,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ASSOLAN	12 Fardo	20,83	249,96	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0002 - RODO P/ PISO TAM. MÉDIO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA - RIDICON - Valor Referência: 14,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	RIDICON	18 Unidade	8,20	147,60	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0003 - ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110MM, LARGURA MÍNIMA 75MM, ESPESSURA MÍNIMA 20MM. - VIP - Valor Referência: 8,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	VIP	221 Unidade	0,79	174,59	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0004 - ESCOVÃO, ESCOVA PARA CHÃO DE PIAÇA, CABO DE MADEIRA. - FORTALEZA - Valor Referência: 26,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FORTALEZA	16 Unidade	9,49	151,84	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0005 - PEDRA SANITÁRIO, COM 01 REDE PROTETORA, 01 GANCHO E 01 PEDRA PERFUMADO DE 25G. - SANY - Valor Referência: 4,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	SANY	150 Unidade	1,45	217,50	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0006 - BALDE PLÁSTICO MÉDIO. - PLASMONT - Valor Referência: 20,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PLASMONT	9 Unidade	4,63	41,67	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0007 - PÁ PARA LIXO MÉDIA, EM PLÁSTICO, CABO LONGO. - INJEPLASTEC - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	INJEPLASTEC	10 Unidade	7,85	78,50	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0008 - CONJUNTO MOP LÍQUIDO PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSTO DE BALDE E ESPREMEDOR 38X30X40CM, CABO DE 1,20M. - MOR - Valor Referência: 150,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0009 - REFIL MOP ESFREGÃO ÚMIDO ROSCA UNIVERSAL, ALGODÃO KIT COM 3, COM 85% DE ALGODÃO CRU, PESO: 190 GRAMAS COMPRIMENTO: 28CM, DIÂMETRO: 10CM. - BRALIMPIA - Valor Referência: 50,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRALIMPIA	20 Pacote	23,40	468,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0010 - PANO PARA CHÃO, TIPOSACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO BRANCO, RESISTENTE, MEDINDO 75X50CM. - ALVES - Valor Referência: 7,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	ALVES	320 Unidade	2,90	928,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0011 - LUVA PLÁSTICA CANO LONGO, BASE DE LÁTEX, TAMANHO MÉDIO (PAR) - NOBRE - Valor Referência: 8,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	NOBRE	15 Unidade	2,10	31,50	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0012 - INSETICIDA AEROSOL, COM 500ML CAIXA COM 6 UNIDADES - BUZZ - Valor Referência: 93,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BUZZ	12 Caixa	50,70	608,40	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0013 - VASSOURA DE PIAÇAVA N°6 CABO DE MADEIRA REFORÇADA - TOK - Valor Referência: 14,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	TOK	24 Unidade	8,60	206,40	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0014 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, RESISTENTE COM CABO DE MADEIRA E BASE MED.30 A 40CM - TOK - Valor Referência: 17,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	TOK	19 Unidade	7,25	137,75	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0015 - DESINFETANTE GERMICIDA/BACTERICIDA 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. - BRINORTE - Valor Referência: 41,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	BRINORTE	21 Caixa	18,55	389,55	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0016 - DETERGENTE PARA LOUÇAS 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. - ECONOMICO - Valor Referência: 54,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ECONOMICO	14 Caixa	33,81	473,34	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0017 - DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE E EQUIPAMENTOS, FRASCO DE 1 LITRO. - BRINORTE - Valor Referência: 35,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	BRINORTE	155 Unidade	14,20	2.201,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA
--------------------------------	----------	-------------	-------	----------	--

#### 0018 - ESCOVA PLÁSTICA, MÉDIA, PARA LAVAR, MULTIUSO. - TOK - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOK	16 Unidade	2,80	44,80	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0019 - ESCOVA DE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE. - NUNESTAR - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	NUNESTAR	12 Unidade	6,75	81,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0020 - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO, COR PRETO. - PLASMONT - Valor Referência: 15,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PLASMONT	29 Unidade	5,47	158,63	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0021 - LUSTRA MÓVEIS COM SILICONE, PROTEÇÃO CONTRA MANCHAS E ÁGUA, ULTRABRILHO COM PERFUME, CAIXA C/ 12 UNIDADES. - NOBRE - Valor Referência: 129,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	NOBRE	102 Caixa	72,54	7.399,08	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0022 - ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, BASE DEHIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM DE 1LITRO, CAIXA C/ 12 UNIDADES - BRINORTE - Valor Referência: 37,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	BRINORTE	106 Caixa	21,78	2.308,68	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0023 - SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTES, FARDO COM 24 UND. VALIDADE MÍNIMA 10 MESES. - URCA - Valor Referência: 194,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	URCA	8 Fardo	54,00	432,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0024 - SABÃO EM BARRA APROXIMADAMENTE. 100G: SABÃO A BASE DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO ETILENO HIDRÓXIDO FOSFÓRICO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA, NEUTRO, PEDRAS PESANDO APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS. CAIXA C/ 20 UND. - QUALIBRIL - Valor Referência: 105,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	QUALIBRIL	6 Caixa	68,00	408,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0025 - SACO P/ LIXO 40 L, PACOTE C/ 10 UND - ELITE - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELITE	80 Pacote	1,56	124,80	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0026 - SACO P/ LIXO 50 L PACOTE C/ 10UND - PROLIXO - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	PROLIXO	120 Pacote	1,22	146,40	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA
--------------------------------	---------	------------	------	--------	--

#### 0027 - SACO P/ LIXO 60 L, PACOTE C/ 10 UND - ELITE - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELITE	510 Pacote	1,56	795,60	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0028 - SACO P/ LIXO 100 L, PACOTE C/ 5 UND - ELITE - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELITE	470 Pacote	1,56	733,20	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0029 - LIMPA VIDROS C/ ÁLCOOL, EMBALAGEM C/ 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. - ZUP - Valor Referência: 121,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ZUP	14 Caixa	49,00	686,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0030 - DESENTUPIDOR C/ CABO LONGO PARA VASO SANITÁRIO - ALVES - Valor Referência: 42,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ALVES	45 Unidade	10,00	450,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0031 - PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, 100% ALGODÃO. - UNIÃO TEXTIL - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIÃO TEXTIL	30 Unidade	2,70	81,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0032 - SAPONÁCEO LÍQUIDO, COM DETERGENTE E CLORO, AROMA DIVERSOS (FRASCO DE 300 G). - NOBRE - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	NOBRE	157 Unidade	5,67	890,19	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0033 - SODA CÁUSTICA, CRISTALIZADA EM ESCAMAS, EMBALAGEM COM 1 KG, CAIXA 12 UNIDADES. - LIMPON - Valor Referência: 244,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	LIMPON	22 Caixa	155,00	3.410,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0034 - PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA, BRANCO, SUAVE E MACIO, ABSORVENTE, CONSISTENTE, PICOTADO EM ROLO, BOA QUALIDADE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10 X 30 CM, FARDO COM 16 PACOTES COM QUATRO ROLOS. - PALOMA - Valor Referência: 114,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	PALOMA	52 Fardo	75,00	3.900,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

#### 0035 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM ÁLCOOL ETÍLICO 70%, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LTR COM 12 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. - SANTA CRUZ - Valor Referência: 111,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	SANTA CRUZ	23 Caixa	79,00	1.817,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA
-------------------	------------	----------	-------	----------	--

**0036 - ESPANADOR DE TETO REGIONAL, COM CABO LONGO. - FORTALEZA - Valor Referência: 32,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FORTALEZA	220 Unidade	15,50	3.410,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0037 - DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSSOL, AROMA LAVANDA, USO GERAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 400 ML, PACOTE COM 12 UNIDADES - AR AGRADAVEL - Valor Referência: 142,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	AR AGRADAVEL	20 Caixa	93,44	1.868,80	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0038 - FLANELA - FLANELA MULTIUSO: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL, CONFECCIONADA EM ALGODÃO (100%), MEDIDAS APROXIMADAS 38X58 CM, COR LARANJA COM 12 UNIDADES. VALIDADE INDETERMINADA. - UNIÃO TEXTIL - Valor Referência: 49,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIÃO TEXTIL	50 Pacote	13,74	687,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0039 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE PARA 1,8L, CORPO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL, SISTEMA DE BOMBEAMENTO, AMPOLA DE VIDRO A VÁCUO, COM ALÇA. MARCAS DE REFERÊNCIA: INVICTA, TERMOLAR OU DE MELHOR QUALIDADE. - INVICTA - Valor Referência: 185,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	INVICTA	7 Unidade	84,90	594,30	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0040 - LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA, 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES. - ECONOMICO - Valor Referência: 73,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ECONOMICO	5 Caixa	39,65	198,25	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0041 - CAIXA DE FÓSFORO, MÍNIMO 40 PALITOS, PACOTE C/ 10 CAIXA, FARDO COM 20 PACOTES. - ARGOS - Valor Referência: 128,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	ARGOS	1 Fardo	58,00	58,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0042 - PANOS MULTIUSO, PARA LIMPAR E SECAR PIAS E SUPERFÍCIES, COR AMARELO, 36CM X 40CM, PACOTE COM 2 UNIDADES. - ALKLIN - Valor Referência: 9,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ALKLIN	106 Pacote	3,45	365,70	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0043 - RATICIDA GRANULADO ROSA, KIT COM 30 SACHÊS DE VENENO 25GR. COMBATE ROEDORES, RATOS, RATAZANAS E CAMUNDONGO EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. - PAPANATO - Valor Referência: 66,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PAPANATO	3 Kit	49,90	149,70	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA



**0044 - DESENTUPIDOR DE PLÁSTICO E BORRACHA PARA PIA E RALO. - ALVES - Valor Referência: 34,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ALVES	3 Unidade	10,00	30,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0045 - NAFITALINA EM BOLAS BRANCAS, PACOTE COM 50G. - NAFTE - Valor Referência: 3,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	NAFTE	40 Pacote	2,50	100,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0046 - ISCA P/ BARATA, CONTÉM 06 ISCAS, CONTEÚDO DE CADA ISCA 2,6G. - BAYGON - Valor Referência: 58,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BAYGON	11 Caixa	34,90	383,90	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0047 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICAS, PCT COM 100 UNDS, CAIXA COM 25 PCTS. - TOTALPLAST - Valor Referência: 161,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	TOTALPLAST	13 Caixa	92,00	1.196,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0048 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICAS PCT.COM 100UNDS, CAIXA COM 25 PCTS. - TOTALPLAST - Valor Referência: 148,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	TOTALPLAST	378 Caixa	84,00	31.752,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0049 - COADOR DE CAFÉ REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO-TAMANHO MÉDIO - ALVES - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	ALVES	13 Unidade	5,55	72,15	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0050 - TOALHA DE PAPEL, PACOTE C/ DOIS ROLOS FOLHA DUPLA, FARDO COM 12 UNIDADES. - STILOS - Valor Referência: 75,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	STILOS	52 Fardo	42,00	2.184,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0051 - BURRIFADOR, FRASCOS PRAY, PLÁSTICO 500ML. - NOBRE - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	NOBRE	40 Unidade	7,63	305,20	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0052 - CAFÉ, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G, FARDO COM 20 PACOTES. - PURO - Valor Referência: 177,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	PURO	100 Fardo	155,00	15.500,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA





**0053 - ÁGUA MINERAL – 20 LITROS COM GARRAFÃO. - NOVA ÁGUA - Valor Referência: 44,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	NOVA ÁGUA	30 Unidade	29,90	897,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0054 - LEITE EM PÓ, INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM200G, FARDO COM 50 PACOTES. - CCGL - Valor Referência: 383,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	CCGL	21 Fardo	298,00	6.258,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0055 - ÁGUA MINERAL, SEM GÁS-GARRAFATIPO PET DE 2 LITROS, PACOTE COM 6 UNIDADES. - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 32,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	CRISTAL DA SERRA	2 Pacote	14,88	29,76	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0056 - AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDO COM 30 KG. - DOCE DIA - Valor Referência: 156,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	DOCE DIA	100 Fardo	114,88	11.488,00	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

**0057 - ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO 20 LITROS (REFIL) - NOVA ÁGUA - Valor Referência: 15,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	NOVA ÁGUA	545 Unidade	9,75	5.313,75	Homologado em 14/05/2024 15:55:23 Por: PAULO JESUS DA SILVA

---

PAULO JESUS DA SILVA

Autoridade Competente

